PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2016 г.  № 79
Об утверждении Реестра пассажирских

перевозок между поселениями в границах

Пристенского района Курской области

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Пристенского района Курской области, оптимизации маршрутной сети, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 13.07.2015          № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр пассажирских перевозок между поселениями в границах Пристенского района Курской области (прилагается).

2. Консультанту по связям с общественностью и координации деятельности политических партий и общественных объединений (Угримова Ю.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пристенский район» http://pristen.rkursk.ru в разделе муниципальные правовые акты.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пристенского района Курской области Ю.И.Бородина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района

Курской области                                                                                         В.В.Петров
                                     Утвержден постановлением

Администрации Пристенского района

Курской области от « 16 » февраля 2016г. № 79
РЕЕСТР МАРШРУТОВ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК МЕЖДУ ПОСЕЛЕНИЯМИ В ГРАНИЦАХ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств

	Протяженность маршрута

	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок

	Виды транспортных средств и классы транспортных средств

	Экологические характерис-тики транспорт-

ных средств

	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Наименование, место нахождения юридического лица или индивидуаль-ного предпринима-теля

	306
	п.Пристень-с.Средняя Ольшанка
	п.Комсомоль-

ский,

Ольшанка,

с.Верхняя Ольшанка.
	«Пристень-Средняя Ольшанка»
	21 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	понедельник, пятница
	М-2
	3 класс
	10.06.
2014г
	ООО «Транспортная компания Экспресс Авто»
305040, г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 114, оф. 32 «а»

	307
	с.Красниково- п.Пристень
	с.Бобрышево,

д.Кривцово,

с.Троицкое,

с.Нагольное,

х.Ржавчик.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово»,

«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Ракитинка»,
«Пристень-Кривцово»

	28 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	ежедневно
	М-2, М-3
	3 класс
	10.06.
2014г
	ООО «Транспортная компания Экспресс Авто»
305040, г. Курск, ул. 50 лет Октября, д. 114, оф. 32 «а»

	311
	п.Пристень-с.Большие Сети
	д.2-ое Плоское,

с.Пристенное.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,
«Пристень-Пристенное-

Большие Сети»

	26 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	среда
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	312
	п.Пристень-с.Сазановка
	д.2-ое Плоское,

Двоелучное,

д.Прилепы,

д.Покровка,

с.Ильинка,

х.Дубки.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,

«Пристень-Пристенное-

Большие Сети»,
«2-е Плоское-Черновец-Владимировка»,
«Прилепы-Ильинка»,

«Ильинка - Сазановка - граница Мантуровского района»
	35 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	понедельник, среда, пятница
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	313
	п.Пристень -д.Колбасовка
	-
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,

«Пристень-Колбасовка»
	12 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	понедельник, среда, пятница
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск, ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	314
	п.Пристень-х.Луг
	х.Ржавчик,

х.Луг, п.Озерский, Озерки.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,

«Пристень- Кривцово-х.Луг-п.Озерский»
	17 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	понедельник, среда, пятница
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	342
	п.Пристень-с.Большие Крюки
	п.Кировский,

с.Пселец,

х.Еринка,

с.Красниково,

с.Котово,

д.Яковлевка.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово»,
«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,
«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Большие Крюки»
	45 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	четверг
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	343
	п.Пристень-д.Владими-ровка
	д.2-ое Плоское,

Двоелучное,

д.Прилепы,

с.Черновец,

д.Верхне-плоское
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,

«Пристень-Пристенное-Большие Сети»,
«2-е Плоское-Черновец-Владимировка»
	38 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	ежедневно кроме субботы и воскресенье
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	346
	п.Пристень -

к/п им.Ватутина
	ЦРБ, АЗС, Озерки,

Сем. завод,

Сах. завод,

Поссовет, Сельпо,

Круг.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»
	12 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	ежедневно
	М-3
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88

	434
	п.Пристень-д.Лашинка
	с.Ярыгино,

д.Вихровка.
	«Обоянь-Солнцево-Мантурово-Пристень»,
«Пристень-Пристенное-Большие Сети»,
«Пристень-Ярыгино»,
«с.Ярыгино-

д.Вихровка-д.Лашинка»
	15 км
	с остановкой в установлен-ных остановоч-ных пунктах
	вторник
	М-2
	3 класс
	08.01.
2016г
	ИП Демидова Наталья Владимировна

г. Курск,

ул. Республиканская,  д. 52Б, кв. 88